



## HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUS 19/2024

**Aika:** 19.11.2024 klo 18.08-19.47

**Paikka:** Paasikivi, osakunnan 5. krs / etäyhteys

### Paikalla:

Kaisa Hämäläinen	hallituksen jäsen (kokouksen puheenjohtaja)
Anne Penttilä	hallituksen jäsen
Oona Pursiainen	hallituksen jäsen
Lassi Koistinen	hallituksen jäsen
Michaela Kiianmies	hallituksen jäsen (etäyhteydellä)
Joel Heikkilä	hallituksen jäsen (etäyhteydellä, poistui kohdassa 15.)
Suvi Taipale	hallituksen jäsen

Sanna Porkka	taloudenhoitaja (kokouksen sihteeri)
Olavi Pakola	toiminnanohjaaja

### Poissa:

Antonina Peltola	kuraattori
Essi Korhonen	sihteeri

### Pöytäkirja

#### 1. Kokouksen avaaminen

Kokouksen puheenjohtaja Hämäläinen avasi kokouksen ajassa 18.08.

#### 2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä hallituksen varapuheenjohtaja ja vähintään neljä hallituksen varsinaista jäsentä.

#### 3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi muutoksin korjaten kirjoitusvirheet kohdissa 9a ja 10a.

#### 4. Ilmoitusasiat

Osakunnan vuosijuhla järjestettiin edeltävänä lauantaina. Sen tulos oli lievästi alijäämäinen. Koistinen kiitti juhlamestareita onnistuneista juhlista.



## Hämäläis-Osakunta

Hämäläisten Ylioppilassäätiön opintostipendeihin tuli 100 kpl hakemuksia, joista stipendi myönnettiin 52 henkilölle. Asuntostipendihakemuksia tuli 3 kpl, joista stipendi myönnettiin 2 henkilölle.

Penttilä oli osallistunut Rautalammintien Huipun kiinteistöosakeyhtiön hallituksen kokoukseen 12.11.

### 5. Hallituksen kokouksen 5.11. pöytäkirjan hyväksyminen

Sihteerin estymisen vuoksi pöytäkirja valmistui vasta tänään, joten hallituksen jäsenillä ei ole ollut riittävästi aikaa käydä pöytäkirjaa läpi. Päätettiin siirtää pöytäkirjan hyväksyminen seuraavaan kokoukseen.

### 6. Tehdyt edustusvierailut

Pursiainen ja juhlamestari Jani Mäenpää olivat edustamassa Varsinaissuomalaisen osakunnan Turun palossa. Lahjaksi Pursiainen vei Satokausi-merkin Ananas-keittiöpyyhkeen.

Yhteisosakuntalaisille aktiivipäivällisille osallistui jonkin verran osakuntalaisia. Juhlat järjestettiin päivää ennen osakunnan vuosijuhlaa, minkä vuoksi osakunnalta osallistuvia oli tavallista vähemmän.

### 7. Toiminnanohjaajan asiat

Vuosijuhla järjestettiin, se meni hyvin. Jägermeister -sponsorikuva unohdettiin ottaa. Silliaamiaisen järjestämisessä oli ongelmia, mutta tilaisuus oli lopulta onnistunut ja jatkui pitkään.

Fuksivastaava Nietosvuoren juhlat ovat tulossa, sinne on tulossa noin 60 osallistujaa, joista ainakin puolet ovat osakunnan jäseniä. Tänä perjantaina on osakunnan nykyisen ja entisten isäntien tapaaminen. Yö osakunnalla -fuksitapahtuma järjestetään tänä lauantaina, noin 20 osallistujaa tulossa.

Päävirkailijapaneeli järjestetään ensi viikon maanantaina, ja tiistaina on marraskuun osakunnan kokous, jossa valitaan virkailijat ensi vuodelle. Päävirkailijat hoitavat silloin teeillan.



Toiminnanohjaaja muistutti, ettei rautaportti ole rikki, se vain vaatii enemmän voimaa vetää auki. Hämäläisten Ylioppilassäätiön asiamies Markku Tiensuuhun on oltu yhteydessä rautaportin summerin palauttamisesta.

Pakola on keskustellut juristikerholaisen kanssa Juristikerhon fuksisitsien tapauksesta, jossa sitsien aikana perunajauhoa oli vedetty nenään huumeiden tapaan. Juristikerhosta toivottiin hallitukselta virallinen linjaus siitä, ettei huumeiden tapaan saa käyttää aineita, vaikka ne eivät olisi laittomia. Koistinen kommentoi, että on osakunnan linja, ettei laittomia asioita tehdä, eikä niitä tule imitoida. Ehdotettiin, että asiasta voidaan laittaa ilmoitus Telegramiin.

### 8. Taloudenhoitajan asiat

#### a. Kuititon kulukorvaus, A (13,12 €)

Jäsen oli ostanut hallituksen kokouseväitä, mutta kuitti oli kadonnut. Päätettiin hyväksyä kulukorvaus.

### 9. Saapunut posti

#### a. Vuosijuhlaonnittelut Timo Koivulalta

Onnittelu on näkyvillä osakunnan ilmoitustaululla. Hallitus kiittää onnittelusta.

#### b. Postikortti Joel Honkasuolta

Postikortti on näkyvillä osakunnan ilmoitustaululla. Hallitus kiittää postikortista.

### 10. Saapuneet kutsut

#### a. Kutsu Korp! Sakalan 115. Kommers -vuosijuhlaan

Tapahtuma on jo ehditty järjestää. Edustamassa oli ulkoministeri Alexandra Kuusik sekä osakunnan jäsen Elisa Troberg. Lisäksi osakunnan entiset jäsenet Lauri Hämäläinen ja Miikka Rantanen osallistuivat tapahtumaan.





- b. Kutsu Karjalaisen Osakunnan Praasniekkoihin (23.11., ilmoittautuminen 20.11. mennessä)

Päätettiin lähettää sihteeri Essi Korhonen edustamaan Praasniekkoihin.

- c. Kutsu Humanisticumin synttärisitseille (21.11.)

Päätettiin välittää kutsu virkailijoille. Osakunta sponsoroi edustuksia vain osakuntien juhliin, mutta osakunnan jäsen voi halutessaan viedä lahjan osakunnan kustannuksella sekä esittää osakunnan tervehdyksen.

- d. Kutsu HYYn 156. vuosijuhlaan (28.11.)

Päätettiin välittää kutsu virkailijoille. Osakunta sponsoroi edustuksia vain osakuntien juhliin, mutta osakunnan jäsen voi halutessaan viedä lahjan osakunnan kustannuksella sekä esittää osakunnan tervehdyksen.

Päätettiin lähettää HYYlle onnittelut osakunnalta.

### 11. Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

Penttilä kertoi vuosijuhlan menneen hyvin. Aikataulussa oli pieni ongelma alkuruoan kohdalla, mutta se ei näkynyt osallistujille. Tila oli toimiva, ja yhteistyö ravintola Sipulin kanssa sujui hyvin. Kunniamerkin saanut Helena Sinervo lausui yhden runoistaan juhlassa, ja hallitus kehuu runoa. Penttilä ehdotti, että emännän testamenttiin tulee laittaa merkintä siitä, että hän huolehtii ansio- ja kunniamerkeistä juhlapaikalla kuraattorin sijasta, jotta emännälle on selvää, mitkä merkit kenellekin annetaan.

Penttilä huomautti, että jatkoilla on aina oltava etukäteen sovittu vastuhenkilö. Juhlamestarit päätyivät jatkoilla olemaan vastuussa kello kolmen jälkeen tiloista, sillä päivivirkailijat ja Juhlavaliokunnan puheenjohtajat olivat poistuneet juhlista. Juhlamestarien tehtäviin ei kuitenkaan kuulu vuosijuhlan jatkot. Lisäksi ongelmana oli pöytien järjestely silliaamiaista varten. Penttilä oli pyytänyt JVK:ta sopimaan toiminnanohjaajan ja emännistön kanssa silliaamiaisen järjestelyistä, mutta näin ei ollut tapahtunut. Penttilä koki, että silliaamiainen tarvitsisi jatkossa myös oman vastuhenkilön.



## Hämäläis-Osakunta

Penttilä kertoi vielä, että vuosijuhlasta tuli hyvää palautetta mm. yliopiston kanslerilta ja inspektorin pojalta. Hän mainitsi myös, että vuosijuhlaviikko on emännälle hyvin rankka. Aiheesta jatketaan muissa esille tulevilla asioissa, kohdassa 15.

JVK:lla oli vuosijuhlan lisäksi vuosijuhlaviikon Värien yö -sitsit, jotka menivät hyvin. Tulossa on itsenäisyyspäivän sitsit ja pikkujouluristeily. Itsenäisyyspäivän sitsit eivät myyneet loppuun aivan yhtä nopeasti kuin aikaisempina vuosina. JVK on myös järjestämässä virkistystapahtuman virkailijoilleen.

Fuksivaliokunnalla on tulossa Yö osakunnalla -tapahtuma, johon on ilmoittautunut tällä hetkellä noin 20 osallistujaa. FVK on myös järjestämässä virkistystapahtuman virkailijoilleen. Heikkilä toivoi, että fuksien lisäksi myös vanhempia osakuntalaisia osallistuisi Yö osakunnalla -tapahtumaan, jotta fuksit pääsisivät tutustumaan muihin osakuntalaisiin. Hän kehotti myös hallituksen jäseniä osallistumaan. Tapahtuman on tarkoitus olla vähäalkoholinen, ohjelmassa on mm. pelailua, hamahelmitöitä ja saunomista. Ehdotettiin, että virkailijaryhmään laitetaan tietoa tapahtumasta, jotta saadaan tapahtumaan lisää osallistujia.

Luontokerhon ensi vuoden puheenjohtaja on Aino Vehkavaara. Boheemiseuran puheenjohtaja Maini Nguyen jatkaa seuraavalle vuodelle. POP-klubben järjestää ensi viikon perjantaina Open Stage -tapahtuman osakunnan kolmannessa kerroksessa. Kerho on tehnyt uusia hankintoja, mm. rumpujen standi ja kapuloita. Bändikämpän käyttöaste on ollut hyvä, ja siellä on lisäksi ollut siistimpää kuin aiemmin.

Tanssikerho on tarkastellut, että kuinka moni alkeiskurssin aloittaneista on jatkanut muille tanssikursseille. He olivat ymmällään jatkavien vähäisestä määrästä. Satu Kauppilan tiiviskurssi järjestetään 24.11., ja siellä opetellaan tanssitekniikkaa ja musiikin tulkintaa. Tänä perjantaina järjestetään tanssibileet. Lisäksi HOT järjestää Pohjalaisten tanssikerhon kanssa kauden päättäjäistanssibileet 15.12. Taloudenhoitaja kertoi laittaneensa HOTille viestiä ensi vuoden talousarviosta, mutta ei ole saanut toistaiseksi vastausta.

Kokkikerhon syyskokouksesta on tullut kyselyä osakunnan jäsen Kaarlo Sukuvaaralta. Nykyinen puheenjohtaja on estynyt järjestämään kokousta, ja kerhon hallitusvastaava Kiianmies on ollut kiireinen, joten kokousta ei ole vielä



järjestetty. Ehdotettiin, että Sukuvaaran voisi valtuuttaa järjestämään kokous itse.

Viestintävaliokunta on laittanut virkaesittelyjä Instagramiin. Lisäksi itsenäisyyspäivän sitsien mainokset on julkaistu. Mimmikerho järjesti spa-illan, jossa oli vähän osallistujia, mutta hyvä tunnelma. Ehdotettiin, että spa-illan ajaksi Hikiän voisi varata vain kerhon käyttöön, jotta tapahtumaan osallistuvat voisivat saunoa rauhassa. Taidekerhon keramiikkatyöt jatkuivat eilen töiden lasituksella. Lisäksi tulossa vielä mustetöiden tekoa.

Ulkoasiainvaliokunnan syyskokous oli tänään. Tulossa on matka Tallinnaan korp! Sakalan ja Hämäläis-Osakunnan 95-vuotista ystävyyttä juhlistavaan tapahtumaan. Tällä hetkellä lähdössä on 11 henkilöä. Ulkoministeri Heinonen ei pääse paikalle. Koistinen on hoitanut matkajärjestelyjä. Hotelli ja laivat on varattu. Tapahtumaa mainostetaan vielä Telegramissa.

Juristikerhon pikkujoulut ovat 21.12. Vaikka tapahtuma on lähellä jouluaattoa, on siellä tavallisesti ollut paljon osallistujia. Kerhon syyskokous järjestetään 2.12. Panoseuran puheenjohtajana jatkaa Niko Molin.

Viiniseurassa maistellaan tänä torstaina uuden sadon Beaujolais Nouveau -viinejä. Tätä ei ole etukäteen mainostettu, sillä tarkoitus on, että Viiniseurassa jäsenet voivat käydä itse maistamassa viinejä torstaina, eli erillistä tapahtumaa ei järjestetä. Kutakin viiniä ostetaan vain yksi pullo. Lisäksi 11.12. on tulossa glögitasting, jonka vetää kerhon uusi puheenjohtaja Laura Lampiselkä.

Lynces Academicista ei uutta. Ohjelmavaliokunta järjestää helmi-illan Hyvien Marttojen kanssa huomenna. Lisäksi tulossa on excursio Saiturin joulu -balettiin. Liikuntatapahtumana on tulossa Hot Yoga -excursio tulevana sunnuntaina.

Pelikerhon kuukauden pelipäivä järjestetään tänä sunnuntaina. Ompeluseuraa on houkuteltu OVK:n helmi-iltaan. HOResin pikkujoulut järjestetään 14.12. Soittajat olivat esiintymässä vuosijuhlassa säestäen akateemisia tansseja. Lisäksi he esiintyivät jatkoilla. Penttilä kehui esityksiä.

### 12. Ulkojäsenhakemukset

a. A





Hakija on kotoisin Tampereelta. Päätettiin hyväksyä ulkojäsenhakemus.

b. B

Hakija on kotoisin Somerolta, joka on yhteistä aluetta Varsinaissuomalaisen osakunnan kanssa. Päätettiin hyväksyä ulkojäsenhakemus.

c. C

Hakija on kotoisin Hämeenlinnasta. Päätettiin hyväksyä ulkojäsenhakemus.

d. D

Hakijan perheenjäseniä on kotoisin Tampereelta. Päätettiin hyväksyä ulkojäsenhakemus.

### 13. Määräraahahakemukset

a. A

Määräraahahakemus koski osakunnalle hankittavaa jäsenmatrikkeliä. Matrikkeleita on käytetty osakunnalla ainakin vuodesta 1911 alkaen. Valittiin 120 gramman paperi, sillä hintaero on pieni, ja tämä paperi on laadukkaampi kuin 100 gramman paperi. Hyväksyttiin määräraahahakemus summalla 2 120,95 euroa.

### 14. Tilahakemukset

Ei uusia tilahakemuksia.

### 15. Muut esille tulevat asiat

Penttilä ehdotti, että jatkossa emännälle hankitaan osakunnan luottokortti. Emäntä ostaa suurilla summilla elintarvikkeita sitseille ja muihin tapahtumiin, eikä ole kohtuullista olettaa, että emäntä varaisi niin paljon omaa rahaansa kuluihin.



Kuraattorin luottokortin käyttö näihin kuluihin on työlästä, sillä kuraattorin on aina oltava paikalla maksamassa ostokset. Hallitus suhtautui positiivisesti ideaan. Luottokortti voidaan myöntää yhdelle emännälle. Se osoittaisi myös luottamusta emäntää kohtaan.

Keskusteltiin emännistön työmäärästä vuosijuhlaviikolla. Työtä on runsaasti, sillä vuosijuhlaviikolla emännistön töihin kuuluvat sitsit, vuosijuhlan päiväjuhlan cocktailpalat ja silliaamiainen. Penttilä ehdotti, että aktiivisesti vuosijuhlaviikon töihin osallistuvat apuemännät pääsisivät vuosijuhlaan ilmaiseksi sen sijaan, että he maksavat puolet lipun hinnasta itse. Taipale ehdotti, että silliaamiaisen hinta voisi kuulua vuosijuhlalipun hintaan, jolloin siihen voisi käyttää enemmän rahaa ja ruoaksi voisi hankkia esim. pizaa. Pohdittiin, että silliaamiainen voisi myös olla jonkun muun kuin emännistön vastuulla, esim. OVK:n tai erillisen sillivastaavan. Taipale ehdotti, että sillivastaava voisi vuoden aikana hankkia sponsoreita silliaamiaisille. Koistinen huomautti, että vuosijuhlatoimikuntaa voisi kehittää, ja toimikunnan jäsenistä voisi valita sillivastaavan.

On fukseja, joilla ei ole tarpeeksi leimoja fuksipassissa, mutta ovat olleet aktiivisia, ja ansaitsisivat osakunnan nauhan. Koistinen ehdotti, että heille jaetaan itsenäisyyspäivän stipenditilaisuudessa nauhat. Pohdittiin, pitäisikö fukseille sallia osakuntanauhan ostaminen vasta itsenäisyyspäivän jälkeen. Joillain osakunnilla toimitaan näin. Keskusteltiin, voiko hallitus päättää asiasta, ja todettiin, että se viedään osakunnan kokoukselle päätettäväksi.

*Joel Heikkilä poistui.*

Keskusteltiin häirintäyhdyshenkilön toimenkuvasta. Pohdittiin, tulisiko tapahtumissa ainakin yhden häirintäyhdyshenkilön olla kokonaan alkoholittomana. Tätä ei ole tänä vuonna vaadittu, vaikka onkin odotettu häirintäyhdyshenkilöiden olevan juomatta liikaa. Koettiin, että olisi hyvä etukäteen sopia tarkkaan, kuka yhdyshenkilöistä on täysin alkoholittomana tapahtuman aikana. Häirintäyhdyshenkilöinä on yleensä samoja ihmisiä, joten alkoholittomuus voisi vuorotella heidän kesken.

Keskusteltiin myös siitä, mitä häirintäyhdyshenkilön toimenkuvan sisällöstä. Häirintäyhdyshenkilön tehtävä on purkaa häirintätilanteet ja toimia yhteyshenkilönä hallituksen suuntaan, mutta ei toimia terapeuttina. JVK:n puheenjohtaja Eetu Raunio on ehdottanut, että häirintäyhdyshenkilöille





järjestettäisiin koulutus. Muun muassa Tekniikan Akateemiset TEK järjestää häirintäyhdyshenkilökoulutuksia. Raunio ehdotti, että osakunta voisi hakea HYSiltä rahaa koulutusta varten. Keskusteltiin myös vaihtoehdosta, että häirintäyhdyshenkilökoulutus otetaan osaksi virkailijaperehdytystä. Myös Telegramiin olisi syytä laittaa tietoa siitä, mitä häirintäyhdyshenkilöiden tehtävään kuuluu ja mitä ei kuulu, jotta myös osakunnan jäsenet osaavat ottaa häirintäyhdyshenkilöihin yhteyttä sopivalla tavalla.

Pursiainen laittoi vuosijuhlan jälkeen kuntien viirit takaisin Ratinan kaappien päälle, ja huomasi niiden olevan huonossa kunnossa. Ne vaativat käsinpesua ja tankojen kiinni ompelua. Pursiainen sanoi voivansa tehdä huollon. Sovittiin, että Pursiainen voi ostaa osakunnan kustannuksella itselleen ruokaa työn palkkioksi.

Kuraattori välitti säätiön toimistoassistentin Kauramäen pyynnön opintostipendien jakotilaisuuden ajankohdan määrittelyksi itsenäisyyspäivänä. Aiempina vuosina aika on ollut klo 15. Penttilä kommentoi, että aikaisempi aika olisi hyvä, mutta käytännön järjestelyjen takia klo 15 on järkevin. Sovittiin klo 15.

Taloudenhoitaja ehdotti, että mikäli matka korp! Sakalan ja HO:n ystävyysjuhlaan maksaa osallistujille osakunnan sponsoroinnin jälkeen, sponsoroi osakunta kokonaan päävirkailijoiden matkan, kuten monet muut tapahtumat, sillä se on edustusluontoinen. Keskusteltiin myös hallituksen jäsenten sponsoroinnista.

Keskusteltiin, voivatko entiset jäsenet tai virkailijat osallistua osakunnan sponsoroiimiin tapahtumiin. Koettiin, että entiset virkailijat tai aktiiviset jäsenet voivat.

### 16. Kokouksesta tiedotettavat asiat

Päätettiin tiedottaa kokouksessa päätetyistä asioista päätösluettelon muodossa.

### 17. Seuraava kokous

Seuraava hallituksen kokous pidetään 10.12. klo 18. Kahviministeriksi valittiin Olavi Pakola.

### 18. Kokouksen päättäminen



## Hämmäläis-Osakunta

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 19.47.

Tämän pöytäkirjan vakuudeksi Helsingissä, Hämmäläisten talossa 19.11.2024

Kaisa Hämmäläinen  
kokouksen puheenjohtaja

Sanna Porkka  
kokouksen sihteeri